@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Yaris Cross
Toyota Yaris Cross 1.5 HSD 116KM Comfort
Tech FV23%

102 900 zt brutto

https://uzywane.toyota-radosc.pl/oferta/toyota-yaris-cross/196514

STANDARD LEASING

60
30%

od 1270 netto/mc

18:16 13.05.2024



@ Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Adrian Ziubinski

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych
+48 505 001 091
ziubinski@toyota-radosc.pl

DILER

Toyota Rados¢

Warszawa, ul. Patriotéw 271
www.toyota-radosc.pl
+48 22 615 30 30
gac@toyota-radosc.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-16:00

https://uzywane.toyota-radosc.pl/oferta/toyota-yaris-cross/196514

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1490 cm3 2022
59 500 km
20.11.2022
116 KM SUV
Hybryda Biaty Pertowy

Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)

#196514 JTDKBABB60A087226

Gwarancja 12 mc
Assistance 12 mc
Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

18:16 13.05.2024



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB60A087226

Toyota Rados¢

Warszawa, ul. Patriotéw 271

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie
Kota

Nakretki antykradziezowe Czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Gumowa wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

+48 22 615 30 30
gac@toyota-radosc.pl

221 zt

259 zt

302 zt

992 zt

558 zt

635 zt

320 zt

446 zt

417 zt

320 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB60A087226

Toyota Radosc

Warszawa, ul. Patriotéw 271

Wyktadzina bagaznika GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykédw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Listwy boczne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 22 615 30 30
gac@toyota-radosc.pl

359 zt

320 zt

180 zt

487 zt

56 zt



